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Municipio de Jacala de Ledezma
HIDALGO

Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2024

Fecha y | 25/jul./2024

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién| 12:36 p. m,
2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $21,877.992.94 £34.741.242.28  PASIVO CIRCULANTE $11.811.037.13 §12.138.088.11
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $19,164,055.11 $22,756,147.60 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $11,799,014.57 $12,126067.75
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,625,309.29 $2,561,464.46 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $12,022.56 $12,021.36
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $88,628.54 5150287354 Total de Pasivos Circulantes $11,811,037.13 $12,138,089.11
IRVENTARIDS 77,959 04 % PASIVONOCIRCULANTE $2416.999.50 $2416.909.50
Total de Activos Circulantes RN %3741, 242.28 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $2.416,999.50 $2.416,999.50
ACTIVO NO CIRCULANTE $182,193.381.02 $150.316.874.50 Total de Pasivos No Circulantes $2,416,999.50 $2,416,999.50
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU( $155,199,665.13 $133,811,874.68
BIENES MUEBLES $25,788,504.52 $15.499,868.45 ) A .
ACTIVOS INTANGIBLES 31968840 si0es040  Total del Pasivo ] $14,228,036.63 3 $14,595,088.61
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML : 3 ) HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
ACTIVOS DIFERIDOS r 947,018.99 $4.84 $0.00 $0,00
Total de Activos No Circulantes §182,193,391.02 $150,316,874.50 18 347.33 $147,980,074.48
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $41,996,655.12 522,117,790.60
Total del Activo $204,071,383.96 g $185,058,116.76 g RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $98,990,348.20 577,005.939.87
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A $48,856,344.01 $48,856,344.01
o C| N £0.00 $0.00

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Puablica/Patrimonio

$189,843,347.33 |

$170,503,028.17 -

$204,071,383.96 -

$185,068,116.78 I




Municipio de Jacala de Ledezma

gm JACALA HIDALGO
Estado de Situacién Financiera )
— Al 30/jun./2024 Borha 2R
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién| 12:36 p. m.
2024 2023
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
16 ONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00
Juicios $0.00 50.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE $0.00 $0.00
BIENES CONCESIONADOS O EN CONMODATO $0.00 £0.00
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Municipio de Jacala de Ledezma

HIDALGO
Estado de Situacién Financiera

Al 30/jun.f2024
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO D RESOS PAGADO

“Bajo protesta g€

2024

$104,725,288.00
$68,874,548.02
$14,930,502.14
$50,781,242.12
$50,781,242.12

$107,812,065.54
$77.170,499.25
$24,382,640.95
$55,024,207.24
$55,024,207.24
$55,024,207.24
$55,024,207.24

2023

50.00
50.00
50.00
$0.00
50.00

$0.00
50.00
50.00
50,00
50.00
50,00

Fecha y | 25/jul./2024

hora de Impresién
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